Haralds Falge Regnskab (2018/2019)

Nagletal (opgjort 28 febuar)

Kapital start kr 118.717,25
Kapital slut kr 126.780,72
Total kr 8.063,47
Total Indtjening kr 463.799,56
Total Udgifter kr 460.654,67
ialt kr 3.144,89
Total Balance kr 4.918,58
kr 3.144,89
Drift
Start kr  34.890,12
Web og email kr -373,80
Telefon kr -364,56
Bestyrelsesmiddag kr  -1.305,00
Generalforsmaling kr -1.000,00
Bank gebyr, Renter kr -65,58
Aktiver (D1) kr  -3.172,00
Gebyre Mp kr  -3.033,60
Diverse(Salg ol)
Indteegter kr -
Udgifter kr 9.314,54
a Balance kr  -9.314,54
Stotte og vedligeholdes
Indteegter kr 4.000,00
Udgifter kr  18.667,56
a Balance kr -14.667,56
Pant
Indtaegter kr  13.756,50
Udgifter kr 287,50
a Balance kr  13.469,00
Rusvejlederne
Rusturen
Indtaegter kr  86.964,00
Udgifter kr  75.397,22
d Balance kr  11.566,78
Stregregnskab rustur
Indteegter kr  24.976,22
Udgifter kr  23.755,00
d Balance kr 1.221,22

3. Seminar + Hygge

Gerne gainul :0

Budget 2018/19

kr 300,00
kr 300,00
kr 1.000,00
kr 1.500,00

Budget 2019/20

kr 300,00
kr 300,00
kr 1.500,00
kr 1.000,00
kr 150,00

(Tjekke noget ogsa blev talt med sidste ar :)

Tiek

Tiek

Tiek
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Kontier: Start Slut Forskel Penge Kasser:  Start Slut
Brugs kr 7.000,00 kr - kr -7.000,00 Feelles 2 kr - kr 1.134,50
Opsparing kr 30.990,12  kr 39.424,83  kr 8.434,71 Feelles kr  3.900,00 kr  5.224,00
Revyen kr 50.546,04 kr 47.323,49  kr -3.222,55
Galla kr 3.429,92  kr 7.622,90 kr 4.192,98 Galla kr 1.883,50 kr 2.846,00
Rusvejleder kr 12.564,63 kr 16.283,22 kr 3.718,59 S01 kr 359,00 kr 286,00
Fagradet kr 7.584,04  kr 6.175,78  kr -1.408,26 Studiekollekium = kr 460,00 kr 460,00
lalt: kr 112.114,75  kr 116.830,22  kr 4.715,47 lalt kr  6.602,50 kr  9.950,50
Kontier: Teorestik overskud Realt overskud Ballance
HF kr 11.279,99  kr 10.893,21  kr -386,78 (Se s01, ogsa her:) )
Revyen kr -3.797,18  kr -3.222,55 kr 574,63 (Dokumentere men ej fart til regnskab) :(
Galla kr 4.568,00 kr 5.15548 kr 587,48
Rusvejleder kr 499,22 kr 3.718,59  kr 3.219,37 (Penge der er kommetet tilbage)
Fagradet kr -1.408,26  kr -1.408,26  kr -0,00
S01 kr -996,88  kr -73,00  kr 923,88 (Karer hf's konto lidt endnu ;))

kr 4.918,58
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1.134,50
1.324,00

962,50
-73,00

3.348,00

*Start



Indteegter
Udgifter
d Balance

kr
kr
kr

Indteegter efter 1 marts 2019

Indtaegter
Udgifter
d Balance

2017/2018 udgifter
Indteegter
Udgifter

d Balance

Rusaktiviterter
FUT 2018
Indteegter
Udgifter
d Balance

Rusfesten
Indteegter
Udgifter

a Balance

Rusjulefroskot
Indteegter
Udgifter

d Balance

FMP
Indtaegter
Udgifter
a Balance

MFB'er
MFB 4 + (GF)
Indteegter
Udgifter
a Balance

MFB 5
Indteegter
Udgifter

a Balance

MFB 6
Indteegter
Udgifter

a Balance
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4.552,40
15.574,31
-11.021,91

3.132,40
-3.132,40

1.000,00
1.334,15
-334,15

6.554,45
7.215,29
-660,84

16.327,73
9.997,18
6.330,55

10.762,64
7.902,12
2.860,52

7.981,50
7.415,19
566,31

9.355,70
6.113,65
3.242,05

11.106,90
7.870,08
3.236,82

14.398,80
12.893,06
1.505,74

Tiek

Tiek

Tiek

Tiek



SVED (RusVejledernes Erfarings Delingsti tiek

Indteegter kr -
Udgifter kr 7.000,00
Balance kr  -7.000,00
Kandidattur Nikolajs tal:
Indteegter kr 9.207,24 kr24.262,00
Udgifter ke 917378
a Balance kr 33,46 -kr1.745,94
Efter at vi har overfart 1834,16 kr. somom vi instituttet skal have. Dette mangler at blive gjort! :)
Pigemiddag
Indtaegter kr 8.164,50
Udgifter kr 7.447,15
a Balance kr 717,35
S01
Daglige drift
Indteegter kr -
Udgifter kr 996,88
f Balance kr -996,88
Kgleskabs salg Tiek
Indteegter kr 1.784,40
Udgifter kr 582,00
a Balance kr 1.202,40
Foratstur
Indteegter kr  19.816,00
Udgifter kr  16.394,00
a Balance kr 3.422,00
Revyen
Revyen 2018
Indteegter kr  44.924,00
Udgifter kr  46.161,62
b Balance kr -1.237,62

Revyen efterfglgende

Indtaegter kr -
Udgifter kr 2.559,56
b Balance kr -2.559,56

Revyfesten 2018

Indteegter kr  44.073,56
Udgifter kr  43.161,56
a Balance kr 912,00

Revyfesten 2017
Indteegter kr -



Udgifter
a Balance

Hyttetyren/middag
Indtaegter
Udgifter

a Balance

Boogienight
Indteegter
Udgifter

a Balance

Fagradet
Overordnet
Indteegter
Udgifter
e Balance

Statestikturen
Indteegter
Udgifter

e Balance

Galla
Ar2018
Indteegter
Udgifter
c Balance

kr 2.096,00
kr  -2.096,00
kr 2.336,80
kr 2.600,98
kr -264,18
Tiek

kr  10.011,59
kr 7.027,00
kr 2.984,59
kr 8.672,29
kr  10.080,55
kr  -1.408,26
kr  10.572,34
kr 10.572,34
kr -

kr  92.500,00
kr  87.932,00
kr 4.568,00

Tiek

Tiek

Tiek



